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IXTAPALUCA 0015

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamienios
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintas de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ofros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publica
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

485,182,641.56
88,918,482.88
77.375,134.29
0.00

0.00
10,993,073.35
447,218.24
103,057.00
0.00
386,938,240.33

386,938,240.33

0.00
9,325,918.34
0.00
0.00
0.00
0.00
9,325918.34

485,182,641.55

175,928,731.50
12,584,537.07
14,735,384.08
203,249,652.65

0.00

0.00
67,086,184.85
11,249,750.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
78,335,934.85

347,409,824.29
75,085,593.32
69,450,570.71
0.00

0.00
5,323,313.35
251,378.26
60,331.00
0.00
269,958,649.79

269,958,648.79

0.00
2,365,581.18
0.00
0.00
0.00
0.00
2,365.581.18

347,409,824.29

116,888,478.26
7,554,351.47
9,030,220.39
133,473,080.12

0.00

0.00
49,154,760.72
10,421,250.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
§9,576,010.72
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ESTADO DE ACTIVIDADES
IXTAPALUCA 0015 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 5,360,072.99 3,656,953.49
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
5,360,072.99 3,656,953.49
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 10,394,856.74 6,927,491.58
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
10,394,856.74 6,927,491.58
Inversion Pablica
Inversion Publica No Capitalizable 13,500,177.15 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 310,840,694.38 203,633,505.91
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 174,341,947.17 143,776,318.38
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